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Wyceny aktywów i pasywów dokonuje się na dzień bilansowy w sposób określony w art.28 ust 1 pkt 1-10 ustawy o 
rachunkowości . Wartości niematerialne i prwne wycenia się według cen nabycia ,zmniejszonych o odpisy 
amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także z tytułu trwałej utraty. Środki trwałe wycenia się według cen nabycia , po 
pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne i umorzeniowe , jak również odpisy z tytułu utarty ich wartości . Do 
amortyzacji środków trwałych oraz wartości materialnych prawnych stosuje się stawki przewidziane w wykazie 
rocznych stawek amortyzacyjnych stanowiących załącznik do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych 
,dokonywane są metodą liniową począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do użytkowania
.Składniki majątku o wartości do 10000,00 zł są umorzone jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie do
użytkowania. Należności wycenia się na dzień bilansowy w kwocie zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności W 
zależności od terminu wymagalności należności wykazane są jako krótkoterminowe ( do 12 m-cy od dnia 
bilansowego) lub długoterminowe( powyżej 12 m-cy od dnia bilansowego). Udziały i akcję w innych jednostkach i inne 
aktywa trwałe finansowe- wycenione według ceny nabycia. Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej
Rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są , jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów 
sprawozdawczych.
Zobowiązania wycenia się na dzień bilansu w kwocie wymagającej zapłaty.
Pozostałe przychody i koszty operacyjne obejmują nie związane bezpośrednio z działalnością Stowarzyszenia
Zyski i straty nadzwyczajne obejmują skutki finansowe zdarzeń losowych trudnych do przewidzenia.

Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości , sposób przewidziany ustawą 
o rachunkowości.
Klub sporządza rachunek zysków i strat w wariancie kalkulacyjnym

sprawozdanie finansowe skłąda się z bilansu oraz rachunku wyników
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